
B1: PERSONAS DESEMPLEADAS DE LARGA DURACION
E.E.  Nº3434/2021

PROYECTO: MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE ESPACIOS NATURALES I

PUESTO: 8 PEONES DE  LIMPIEZA VIARIA

CURSOS TRANSV ITINER
BARQUIN GUTIERREZ Mª MERCEDES 0 0,75 2 2 0 4,75 5,75 34,50 39,25
BRAGADO LOPEZ ROSA MARIA 0 0 0 12 1,5 13,5 5,45 32,70 46,20
CAÑIZO GUTIERREZ GUSTABO ALDOLFO 10,75 0,5 2 12 0 25,25 6,05 36,30 61,55
CARPACHE JIMENEZ JUAN C. 0 1 2 4 0 7 5,45 32,70 39,70
CASTELLANOS DIAZ ELENA 0 0 0 12 2 14 5,40 32,40 46,40
CISNEROS MARTINEZ JUAN DIEGO 0 2,5 0 12 0 14,5 4,85 29,10 43,60
CORTES DUQUE FABIOLA NP
DE ARRIBA SANDALAZINI RAMIRO M NP
DE COS FERNANDEZ SERGIO NP
FERNANDEZ ZUNZUNEGUI DIANA M NP
GARCIA CACHO ALEXANDRA 0 0 0 12 2 14 4,30 25,80 39,80
GARCIA SEBARES MANUEL NP
GONZALEZ ZABALA ALVARO 0 0,75 2 2 0 4,75 6,30 37,80 42,55
HERRERA MAZA NOELIA NP
LOPEZ FERNANDEZ MIGUEL ANGEL 3,84 1,5 2 12 0 19,34 4,80 28,80 48,14

NOTA VALOR 
PRUEBA

TOTALAPELLIDOS Y NOMBRES FORMACION ECONOM FAMILIAR TOTAL            
I FASE

LOPEZ FERNANDEZ MIGUEL ANGEL 3,84 1,5 2 12 0 19,34 4,80 28,80 48,14
LOPEZ SANCHEZ NATIVIDAD NP
MARTINEZ GARCIA RODRIGO 0 0 2 12 0 14 6,10 36,60 50,60
MATEO PEREZ CASILDA 0 0 2 12 2 16 4,60 27,60 43,60
MEDIN RODRIGUEZ JULIA NP
NEGRETE GONZALEZ LUIS A 0 0 2 2 0 4 3,65 21,90 25,90
PASCARU MIHAELA RAMONA 0 0 2 12 1 15 2,85 17,10 32,10
PEREZ BUEZO JESUS 0 0 2 12 1,5 15,5 4,60 27,60 43,10
PEREZ PEREZ DELFINA 0 0 0 8 0 8 5,80 34,80 42,80
PETRONA ACUÑA ELIANA NP
RODRIGUEZ ANTOLIN Mª ANTONIA NP
TORRADO BLANCO MANUELA NP
VENTAS MARTINEZ PEDRO 0 0 0 4 0 4 6,10 36,60 40,60



B1: PERSONAS DESEMPLEADAS DE LARGA DURACION
E.E.  Nº3434/2021

PROYECTO: MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE ESPACIOS NATURALES I

PERSONAL SELECCIONADO
CAÑIZO GUTIERREZ GUSTABO A PLAZO DE RECLAMACION PARA SUBSABANACIÓN DE ERRORES: 25/07/2021
MARTINEZ GARCIA RODRIGO
LOPEZ FERNANDEZ MIGUEL ANGEL
CASTELLANOS DIAZ ELENA
BRAGADO LOPEZ ROSA MARIA
CISNEROS MARTINEZ JUAN DIEGO 
MATEO PEREZ CASILDA
PEREZ BUEZO JESUS

RESERVAS
PEREZ PEREZ DELFINA 1R
GONZALEZ ZABALA ALVARO 2R
VENTAS MARTINEZ PEDRO 3R
GARCIA CACHO ALEXANDRA 4R
CARPACHE JIMENEZ JUAN C. 5R
BARQUIN GUTIERREZ Mª MERCEDES 6R

EL PERSONAL SELECCIONADO ACUDIRÁ A LA ESCUELA TALLER DE ASTILLERO , EL 
VIERNES, DÍA 23 DE JULIO de 2021, a las 8:30 horas.
PROVISTOS DE LA SIGUIENTE DOCUMENTACIÓN: 
D.N.I., Nº DE AFILIACIÓN Y Nº DE CUENTA BANCARIA

BARQUIN GUTIERREZ Mª MERCEDES 6R
PASCARU MIHAELA RAMONA 7R
NEGRETE GONZALEZ LUIS A 8R


